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GLOBAL COSME D Spółk a Akcyjn a 
Fabryki Kosmetyczn e i  Chemiczne 

Radom, Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego: Zbignie w Buraczyńsk i 

Butelka 

Prawo z  rejestracji wzor u trwa od dnia 30 października 199 8 r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t butelk a o  elastyczne j 
powłoce, znajdując a zastosowani e jak o opakowani e płynnyc h srodko w 
czystości ora z wyrobów kosmetycznych . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć butelki , przejawiając a si ę w  je j 
kształcie 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
fotografiach, n a któryc h fig . 1  przedstawi a wido k czołow y butelk i fig 2 
- wido k boczn y butelk i z  f.g. 1 obrócone j o  90° , fig. 3 -  wido k o d tył u 
butelki z  fig. 1 obrócone j o  180° , fig. 4 -  wido k z  bok u butelk i z  fig. 1 
obróconej o  270° , fig. 5 -  wido k butelk i z  góry , a  fig.6 -  wido k butelk i 
Z d ° ł U Butelk a wedłu g wzoru , z  usytuowany m w  strefi e środkowe j 
otworem posiadając a jednakow o ukształtowan e powierzchni e czołow ą 
i tylną oraz dno zbliżon e kształte m d o prostokąt a o  wypukłych dłuzszyc h 
bokach i  zaokrąglonyc h krawędziach , charakteryzuj e si ę tym , z e n a je j 
bocznych powierzchniac h znajduj ą si ę wgłębienia , któr e maj ą począte k 
w górne j częśc i butelk i w  strefi e przejści a mały m promienie m płaskieg o 



boku w  niesymetryczn ą powierzchni ę sferyczn ą i  kieruj ą si ę szeroki m 
łukiem d o płaskieg o boku , k u je j dolne j częśc i w  strefi e dn a butelki . 
Ponadto, w widoku z  boku, częśc i dolna i  górna maj ą większą szerokoś ć 
w strefi e dolnej i  górnej butelki . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka z  usytuowany m w  strefi e środkowe j otworem , 
posiadająca jednakowo ukształtowan e powierzchni e czołow ą i  tylną ora z 
dno zbliżon e kształte m d o prostokąt a o  wypukłyc h dłuższyc h bokac h 
i zaokrąglonyc h krawędziach , znamienn a tym , ż e n a je j bocznyc h 
powierzchniach znajduj ą si ę wgłębienia , któr e maj ą począte k w  górne j 
części butelk i w  strefi e przejści a mały m promienie m płaskieg o bok u 
w niesymetryczn ą powierzchni ę sferyczn ą i  kierują si ę szeroki m łukiem , 
do płaskieg o boku , k u je j dolne j częśc i w  strefi e dn a butelki , ponadto , 
w widoku z boku, butelka m a większą szerokość w strefi e dolnej i  górnej, 
jak przedstawion o n a załączonych fotografiach fig.1 -  fig.6. 

Zgłaszający: GLOBA L COSMED S. A 
Fabryki Kosmetyczne i  Chemiczne 
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